Ç^A€/€-/ju'Í€í fÁ e==v/^
■úll-Z/€€-Í€l

Estado de São Paulo

PORTARIA 1TB 568/79
sasaBsssESSBrsssssassflBSSsearlB

ITICOLAU PIIIAIíORE, Prefeito Municipal

de Louveira, Estado de Sa,o Paulo, no

uso de suas atribuições lagaiss—

RESOLVE

Artigol0Conceder 30 (trinta) dias

de férias referente, ao período de 15 de Maio de 1.977 a I4 de Maio

de 1,978, ao seguinte servidor no período abaixos-

SAITTO I.IJGATO

T>e 05 de ITovembro à 04 de Dezembro de 1.979
® 55 ® ~ “~ ** ■*■ ■“ ** s®1 ® ® ® ss as SB S5 ® SB ts a* ® » SB as BB 3s a# Bt ai BS as s ®'SK í5 fis *8 b: s as ss SB a# s

Artigo 2B;— Esta Portaria entrará em

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MÜEICIPAL DE LOUVEIRA

EM 05 DE ITOVEMBRO DE I.979

BICOLAU FIBAMORE

Prefeito Municipal